



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
GİRESUN
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.GİRESUN VALİLİĞİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

2021 YILI KASIM DÖNEMİ İSTEĞE BAĞLI İL İÇİ YER DEĞİŞTİRME İLANI

1 Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesininin 371. maddesininin 3. fıkrası ile Sağlık Bakanlığın Sağlık Personelinin İl İçi Yer Değıştirmesine Dair Yönerge geređi Müdürlüğümüz ve bađlı tesislerde 657 sayılı Kanununun 4/a maddesine göre istihdam edilen Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfı personel için ařađdaki usul ve esaslar çerçevesinde il içi yer deđiřtirme işlemleri yapılacaktır.

- 1- Bu ilana başvuracak olanlar, EK-1 listede belirtilen münhal kadrolardan **en fazla 5 tercih** yapabilecektir. EK-2 başvuru formlarının, Entegre Kurumsal İşlem Platformu (EKİP) Portalından alınacak güncel hizmet puanını gösterir belge ile aktif görev yapılan tesis yöneticisine onaylatılarak kura son başvuru tarihi olan **19.11.2021** tarihi mesai bitimine kadar üst yazı ile EBYS'den Müdürlüğümüz evrak kayıt birimine gönderilmesi gerekmektedir. Görev yeri üst yazısı olmadan yapılan başvurular ve vekâlet, faks, kargo ile gelen başvurular kabul edilmeyecektir.
- 2- Başvuruda bulunan personelin müracaat evrakları, Giresun İl Sağlık Müdürlüğü İstihdam Planlama Komisyonu tarafından incelenerek deđerlendirilmeye alınacak olup EK-1 liste de belirtilen münhal kadrolar dışında tercihte bulunan personelin başvuruları dikkate alınmayacaktır. Yerleřtirme sonuçları tebligat yerine geçmek üzere Giresun İl Sağlık Müdürlüğü'nün resmi internet adresinden (<http://giresunism.saglik.gov.tr/>) **29/11.2021** tarihinde duyurulacaktır.
- 3- Yerleřtirme işlemlerinde personelin Bakanlığımız tarafından hesaplanan 2021 yılı Temmuz ayı hizmet puanları dikkate alınacak olup aynı unvan ve branřta hizmet puanı en yüksek olan personelden başlamak üzere personelin 5 tercihi de deđerlendirildikten sonra diđer personelin başvurusu deđerlendirilecektir. Hizmet puanı eşitliğinde memuriyette hizmet süresi fazla olan personele öncelik verilecektir.
- 4- Kur'a son başvuru tarihi itibariyle kadrosunun bulunduğu tesiste son atanma tarihinden itibaren **en az 1 yıl çalışmış** olan personelin müracaatları kabul edilecektir.(Yeni açılan tesis için yapılan re'sen atamalar hariçtir.)
- 5- Atama talebinde bulunan personelin çalıştığı birimde hizmetin aksamaması için müracaatlara unvan ve branř bazında kısıtlama getirilmiş olup EK-1 listede belirtilen kısıtlamalardan hariç olarak;
*Eđitim ve Arařtırma Hastanelerinden toplam 3 (üç), Devlet Hastanelerinden toplam 2 (iki) ve Entegre Hastanelerden toplam 1 (bir) ebe-hemřire ayrılıřına izin verilecektir.
*Aynı tesisten 1 (bir) sağlık memuru (toplum sağlığı) ve diyetisyenin ayrılıřına izin verilecektir.



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
GİRESUN
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.GİRESUN VALİLİĞİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

- 6- Başvuru tarihi itibari 663 sayılı KHK'nın 45 inci maddesi kapsamında görev yapmakta iken kadrolu statüye geçen ancak 1 hizmet yılını doldurmayan personel ile aday memurluğu ve devlet hizmet yükümlüğü süreleri sonlandırılmamış olan personelin müracaatları kabul edilmeyecektir. 657 sayılı Kanun kapsamında ücretsiz izinde bulunanların müracaatları kabul edilecek olup atamaları ücretsiz izinlerin bitim tarihinden sonra yeniden verecekleri dilekçelere istinaden yapılacaktır. Kadrosu Müdürlüğümüze bağlı sağlık tesislerinde olup aile hekimliği statüsünde aktif çalışmakta olan ya da 663 sayılı KHK kapsamında sözleşme imzaladığından dolayı ücretsiz izinde bulunanlar ile 4924 sayılı Kanuna tabi olarak istihdam edilen personelin başvurusu kabul edilecek olup, kesinleştirilmiş olan yerleştirme sonuçlarından itibaren 1 (bir) ay içerisinde mevcut sözleşmelerinin feshedilmesi durumunda atamaları yapılacaktır.
- 7- Başvurularını iptal ettirmek isteyenlerin dilekçelerini **26.11.2021** tarihi mesai bitimine kadar Müdürlüğümüze göndermeleri gerekmektedir.
- 8- Bu ilan sonucu yerleştirmesi yapılan personelden kendi istekleriyle yerleştirme işlemi veya atama kararını iptal ettirenler ile süresi içinde ayrılışlarını yapmama sebebi ile ataması iptal edilenler, bir yıl süre ile **il içi tayine** başvuruda bulunamayacaklardır.
- 9- Ataması yapılan personelin, yerine yeni atama yapılmadan görevden ayrılması halinde hizmet sunumunda aksamalar yaşanabileceğinden, bu durumda olanların görevden ayrılış işlemleri yerine yeni atama yapıldıktan sonra sonuçlanır. Ancak bu süre **dört ayı** geçemez.
- 10- Müracaat şartlarını taşımadığı halde yerleştirmesi yapılan personelin atamaları sehven yapılmış olsa dahi iptal edilecektir.

YERDEĞİŞTİRME TAKVİMİ

AÇIKLAMA	TARİH
Müracaat Usullerinin ve Münhal Kadroların İlan Edilmesi	15/11/2021
Müracaatların Alınması	15/11-19/11/2021
Komisyon Tarafından Müracaatı Kabul Edilenler ile Edilmeyenlerin Listesi	24/11/2021
İtirazlarının Alınması	24/11-26/11/2021
İtiraz Sonuçlarının ve Yerleştirme Sonuçlarının İlanı	29/11/2021

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BULUT
İl Sağlık Müdürü

Mehmet ŞAHİN
Destek Hizmetleri Başkanı

Mural B. Başkan Yardımcısı
Yakup Kadri GÖPÜR
Uzman